נגד

המשיבים: 1. pacific attitude ltd
2. רונית אריאלי
3. יוסף זוהר אריאלי

בקשת רשות ערעור על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו ברע"א 3422-09-11 שניתנה ביום 7.11.11 על ידי כבוד השופטת ע' צ'רניאק

בשם המבקשת: עו"ד א' צחורי

בוררות, דחיית בקשה להעברת בורר מתפקידו

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 11\(1\)](#)

מיני-רציו:

* על דרך הכלל, אין זה מצב ראוי שבורר אשר אמור להכריע באופן אובייקטיבי ונטול פניות בין בעלי דין, משמש כבא כוח התובע בתביעה אחרת נגד מי מבעלי הדין המתדיינים לפניו.

הבורר הדגיש כי חרף קשריו המקצועיים עם באי כוח הצדדים על רקע תביעות אחרות, יידע לקיים הבחנה עניינית לצורך הבוררות.

פסק דינו של בית משפט השלום

ד. המבקשת לא השלימה עם החלטת הבורר והגישה לבית משפט השלום בקשה להעברת הבורר מתפקידו מכוח [סעיף 11\(1\) לחוק הבוררות](#), התשכ"ח-1968. בהחלטתו המקיפה סקר בית משפט השלום את הספרות המקצועית הרלבנטית וההלכה המנחה כפי שהתגבשה בפסיקתו של בית משפט זה לעניין העברת בורר מתפקידו מחמת ניגוד עניינים, בתוכה גם פסק הדין שניתן על ידי בית משפט זה ברע"א [296/08](#) ארט-בי חברה בערבות מוגבלת (בפירוק) נ' עזבון המנוח ג'ק ליברמן (לא פורסם, 5.12.10)